Produtiva e a contrapartida obrigatória.

No fim desta Etapa, as Manifestações de Interesse (MI) serão 
ranqueadas de acordo com a pontuação adquirida acumula-
da nas três etapas, conforme estabelecido no Barema. As Ma-
nifestações de Interesse (MI) que acumularem a pontuação 
mínima de 195 (cento e noventa e cinco) pontos serão clas-
sificadas para a 4ª Etapa. As Manifestações de Interesse (MI) 
que não alcançarem essa pontuação serão desclassificadas. 
A CAR/SDR publicará em seu sítio eletrônico a relação com 
as Manifestações de Interesse classificadas para a 4ª Etapa.